2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Забайкальского края от 2 августа 2021 года № 284

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в пункт 1 постановления Правительства Забайкальского края
от 2 августа 2021 года № 84 «О ежемесячном денежном вознаграждении за классное руководство (кураторство) педагогических работников государственных образовательных организаций Забайкальского края, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья, за счет средств бюджета Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 9 декабря 2022 года № 603), изменение, цифры «2023» заменив цифрами «2025».

Первый заместитель
председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края 	А.И.Кефер

image1.emf